СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ
От   13 декабря   2010 года            № 43 / 80                    п.Октябрьский
О денежном вознаграждении.
 По итогам работы  за 11 месяцев 2010 года  , Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района РЕШИЛ:
   Тишиной Елене Владимировне  - главе Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области выделить единовременную выплату в размере одного денежного  вознаграждения.

Глава Октябрьского                                                                                                                     муниципального  образования                                                        Е.В.Тишина